
附件

医用耗材价格填报情况一览表

流水号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 规格 型号 转换比
包装

单位
注册证号 生产企业 代理企业 项目名称

价格1

省份

价格1

（元）

价格2

省份

价格2

（元）

价格3

省份

价格3

（元）

企业申

报价

H513969

C040819123000

0004254000000
1

导管皮下隧道工

具Catheter 
Passer

导管皮下隧道工

具
8583 8583 1 个

国械注进

2019214166
2

美敦力公司

Medtronic 
Inc.

美敦力（上

海）管理有
限公司

2020年度高
值医用耗材

挂网采购
（第二批）

贵州省 2200

H770900
C140202000000
0004607000119

6

一次性使用中单
其他常规医疗用

品/其他

130cm*2

20cm
II型 1 条

豫械注准
2018214039

9

河南省戈尔
医疗器械有

限公司

河南省戈尔
医疗器械有

限公司

2016年度青

海省公立医
院机构一般

医用耗材挂
网采购

陕西省 8.5 8.5

H686271

C140202000000

0004607000055
7

一次性使用中单 一次性使用中单
80cm*12

0cm
II型 1 条

豫械注准

2018214039
9

河南省戈尔

医疗器械有
限公司

河南省戈尔

医疗器械有
限公司

2016年度青
海省公立医

院机构一般
医用耗材挂

网采购

山东省 4.2 湖南省 4.2

H766396
C140202000000
0007282000003

0

吸唾管
其他常规医疗用

品/其他
有孔 强吸 1

冀沧械备
20160008号

黄骅市康田
医疗器械有

限公司

黄骅市康田
医疗器械有

限公司

青海高值耗
材

28

H686319

C142508211000

0004607000001
0

一次性使用麻醉
面罩

一次性使用麻醉
面罩

4# 充气式 1 套

豫械注准

2018208038
8

河南省戈尔

医疗器械有
限公司

河南省戈尔

医疗器械有
限公司

2016年度青
海省公立医

院机构一般
医用耗材挂

网采购

内蒙古
自治区

45 湖北省 45 湖南省 45
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